

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 031/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Data de Publicação: 19/04/2022 14:13:44

				TOTAL DO PROCESSO: 960.916,9292
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME			02.860.611/0001-35	362.154,9728
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	90,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORRENTE	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 90,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 024	260,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 1/0 - CX C/100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 260,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	442,00	Total: 442,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 3/0 - CX C/50 UNIDADES				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 442,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 049	1.062,00	Total: 1.062,094
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL 265 X 370MM				
Quantidade: 2.530	Valor Unit.: 0,4198			Total Item: 1.062,094
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 046	631,80	Total: 631,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO 185 X 248MM				
Quantidade: 2.430	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 631,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 024	999,90	Total: 999,90
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OURO 229 X 324MM				
Quantidade: 3.030	Valor Unit.: 0,33			Total Item: 999,90
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	2.400,00	Total: 2.400,0013
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 64,8649			Total Item: 2.400,0013

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 089	3.038,00	Total: 3.037,985
Item: 1	Unidade: UNID,	Marca: EMBALANDO	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE COR BRANCA 25 MM X 50 M				
Quantidade: 515	Valor Unit.: 5,899			Total Item: 3.037,985
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 001	11,00	Total: 11,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO CAIXA C/ 50				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 11,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 097	2.224,00	Total: 2.224,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPÉIS 26/6 - PARA 25 FLS, 75 G/M2				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 2.224,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 074	1.450,00	Total: 1.450,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: CHAPARRAU	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 300MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 1.450,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 015	66,00	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOIS	Modelo:	
Descrição: JOGO PEGA VARETAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,20			Total Item: 66,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 029	140,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: EST	Marca: TOIS	Modelo:	
Descrição: JOGO DE DOMINÓ				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 140,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 035	340,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOIS	Modelo:	
Descrição: JOGO QUEBRA-CABEÇA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 340,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 042	4.250,00	Total: 4.250,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo:	
Descrição: LAPIS PRETO HB2 SEM BORRACHA				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 4.250,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 018	3.000,00	Total: 3.000,012
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: MASSA DE MODELAR 500G				
Quantidade: 265	Valor Unit.: 11,3208			Total Item: 3.000,012
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 034	2.100,00	Total: 2.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TEXTIL	Modelo:	
Descrição: NOVELO DE LÃ DE PLÁSTICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 012	525,00	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: NOVELO DE LINHA DE CROCHÊ				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 014	61,00	Total: 61,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 61,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 012	1.250,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA 235X345MM - COR AZUL				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 083	6.600,00	Total: 6.599,9959
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA 236X343 MM - COR VERDE				
Quantidade: 277	Valor Unit.: 23,8267			Total Item: 6.599,9959
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 058	1.200,00	Total: 1.200,001
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALP	Modelo:	
Descrição: PASTA CATÁLOGO OFICIO - PRETO				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,9091			Total Item: 1.200,001
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 023	20.675,00	Total: 20.674,9899
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLICART	Modelo:	
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z - LOMBO ESTREITO				
Quantidade: 1.737	Valor Unit.: 11,9027			Total Item: 20.674,9899
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 068	1.090,00	Total: 1.090,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLICART	Modelo:	
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z - LARGO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 1.090,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 042	7.140,00	Total: 7.140,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLICART	Modelo:	
Descrição: PASTA A-Z - (28,5 X 34,5 X 5,3)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 7.140,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 084	73.250,00	Total: 73.250,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLICART	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: PASTA SUSPENSA

Quantidade: 586 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 73.250,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 043 5.500,00 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA SANFONADA ALTURA 26 CM X LARGURA 39 CM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 5.500,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 043 1.450,00 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 1.450,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 057 1.720,00 **Total: 1.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo:

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE - FINO

Quantidade: 1.720 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.720,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 055 1.542,00 **Total: 1.542,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo:

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE - GROSSO

Quantidade: 1.285 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.542,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 070 75,00 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO MEDIO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 75,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 091 320,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR PEQUENO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 062 580,00 **Total: 580,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR MEDIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 580,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 083 1.180,00 **Total: 1.180,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR GRANDE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 1.180,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 073 117,00 **Total: 117,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KEEP Modelo:

Descrição: PINCEL MARCADOR PLASTICO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 117,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 033	13,90	Total: 13,90
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BARBANTEX	Modelo:	
Descrição: BARBANTE ALGODÃO - Nº 8				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 13,90
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 095	80,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA A4 - 330MM X 230MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 018	32,00	Total: 32,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EMBALANDO	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 32,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 008	700,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FIX	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO (8 DÍGITOS)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 041	7.850,00	Total: 7.849,989
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEXPEN	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – AZUL				
Quantidade: 315	Valor Unit.: 24,9206			Total Item: 7.849,989
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 096	3.735,00	Total: 3.735,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEXPEN	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – PRETA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 3.735,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 008	2.490,00	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEXPEN	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – VERMELHA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 2.490,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 060	1.600,00	Total: 1.599,996
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,3333			Total Item: 1.599,996
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 016	8.680,00	Total: 8.680,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 110 G - LIQUIDA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 8.680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 135	Quant.: 1	Num: 060	39.195,00	Total: 39.195,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: COLA PARA ISOPOR				
Quantidade: 1.005	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 39.195,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 086	20.000,00	Total: 20.000,0108
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO COM ABA 162 x 229				
Quantidade: 508	Valor Unit.: 39,3701			Total Item: 20.000,0108
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 003	20.900,00	Total: 20.899,9836
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: SELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO COM ABA 200 x 280				
Quantidade: 508	Valor Unit.: 41,1417			Total Item: 20.899,9836
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 022	690,00	Total: 690,012
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EMBALANDO	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA GRANDE 12X40				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,9167			Total Item: 690,012
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 054	300,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EMBALANDO	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA PEQUENA 12X30				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 300,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 032	4.800,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 4.800,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 055	1.100,00	Total: 1.100,01
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,6667			Total Item: 1.100,01
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 066	190,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA CANALETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 190,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 046	180,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS PLÁSTICO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 180,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 086	2.550,00	Total: 2.550,01

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESCOLAR BRANCA				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 11,087			Total Item: 2.550,01
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 056	2.000,00	Total: 2.000,008
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA				
Quantidade: 530	Valor Unit.: 3,7736			Total Item: 2.000,008
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 058	1.740,00	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: CADERNUS	Modelo:	
Descrição: CADERNO 96 FL CAPA FLEXÍVEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 1.740,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 099	2.700,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: CADERNUS	Modelo:	
Descrição: CADERNO 96 FL CAPA DURA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 2.700,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 042	9.600,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CADERNUS	Modelo:	
Descrição: CADERNO COMUM 6 MT				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 9.600,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 025	700,00	Total: 699,999
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: WALLEU	Modelo:	
Descrição: ESCALÍMETRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,3333			Total Item: 699,999
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 001	970,00	Total: 970,0028
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: GLINTEX	Modelo:	
Descrição: GLITTER EM PÓ ESCOLAR				
Quantidade: 334	Valor Unit.: 2,9042			Total Item: 970,0028
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 062	5.800,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SERELEPE	Modelo:	
Descrição: LAPIS DE CERA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 5.800,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 080	7.800,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: INJEXPEN	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DE COR				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 7.800,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 039	890,00	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: LIVRO PROTOCOLO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 890,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 019 980,00 **Total: 979,9956**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: RADEX Modelo:

Descrição: LIQUIDO P/LIMPEZA DE QUADRO

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 9,6078** Total Item: 979,9956

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 048 12.000,00 **Total: 11.999,988**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CAMURÇA

Quantidade: 630 **Valor Unit.: 19,0476** Total Item: 11.999,988

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 003 10.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL COLORSET

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 028 975,00 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CONTACT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 975,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 037 17.000,00 **Total: 17.000,004**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL KRAFT PURO 80 G

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 121,4286** Total Item: 17.000,004

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 080 500,00 **Total: 499,995**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL DESENHO BRANCO A3

Quantidade: 205 **Valor Unit.: 2,439** Total Item: 499,995

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 028 11.974,30 **Total: 11.974,30**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL KRAFT 60 CM

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 196,30** Total Item: 11.974,30

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 079 610,00 **Total: 609,998**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL LAMINADO 60G

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,4186** Total Item: 609,998

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 036 1.700,00 **Total: 1.699,992**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE AMARELO 75G

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,0952		Total Item: 1.699,992
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.699,992
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE AZUL 75G			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,0952		Total Item: 1.699,992
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 097	Total: 2.050,0119
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE ROSA 75G			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 7,9767		Total Item: 2.050,0119
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 018	Total: 599,998
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE VERDE 75G			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,5714		Total Item: 599,998
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 071	Total: 7.999,998
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MADMASTER	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO BRILHANTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 133,3333		Total Item: 7.999,998
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME		20.008.831/0001-17	336.896,4585
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.940,8785
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ALFINETE CX
Descrição: ALFINETE PARA MAPAS			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 11,7629		Total Item: 1.940,8785
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IMPERATRIZ AVIAMENTOS	Modelo: ARGOLA P/CHAVEIRP
Descrição: ARGOLAS PARA CHAVEIRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,305		Total Item: 1.305,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	Total: 66,4095
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo: CHAVEIRO
Descrição: CHAVEIRO COM ETIQUETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,4273		Total Item: 66,4095
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 6,48
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: CX ARQUIVO
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,0108		Total Item: 6,48
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062	Total: 6,006
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO 96 FL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: CADERNO 96 FL

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 0,0364** Total Item: 6,006

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 045 3.990,00 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JANDAIA Modelo: CADERNO - 150 FL

Descrição: CADERNO CAPA DURA - 150 FL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 3.990,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 007 5.124,00 **Total: 5.123,9925**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JANDAIA Modelo: ESPIRAL - 48 FL

Descrição: CADERNO ESPIRAL - 48 FL

Quantidade: 675 **Valor Unit.: 7,5911** Total Item: 5.123,9925

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 043 1.995,00 **Total: 1.995,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JANDAIA Modelo: ESPIRAL - 96 FL

Descrição: CADERNO ESPIRAL - 96 FL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,975** Total Item: 1.995,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 021 517,58 **Total: 517,581**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JANDAIA Modelo: ESPIRAL - 200 FL

Descrição: CADERNO ESPIRAL - 200 FL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,2527** Total Item: 517,581

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 009 6,00 **Total: 5,9925**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PLASUTIL Modelo: CX ORGANIZADORA

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 0,0255** Total Item: 5,9925

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 007 662,79 **Total: 662,805**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA BRANCA

Descrição: CARTOLINA BRANCA

Quantidade: 715 **Valor Unit.: 0,927** Total Item: 662,805

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 087 31.049,99 **Total: 31.050,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA BRANCA - PCT

Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCA - PCT

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 62,10** Total Item: 31.050,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 083 531,30 **Total: 531,3315**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA COLORIDA

Descrição: CARTOLINA COLORIDA

Quantidade: 735 **Valor Unit.: 0,7229** Total Item: 531,3315

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 016 1.312,50 **Total: 1.312,492**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA FOSCA

Descrição: CARTOLINA FOSCA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 755	Valor Unit.: 1,7384	Total Item: 1.312,492		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 065	420,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX 50 UND Nº6	
Descrição: CLIPS Nº 6/0 - CX C/50 UNIDADES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 420,00		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043	756,00	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX 25 UND Nº8	
Descrição: CLIPS Nº 8/0 - CX C/25 UNIDADES				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 756,00		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 020	5.940,00	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IPECOL	Modelo: ENVELOPE	
Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO TRANSPARENTE				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 5.940,00		
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 024	195,00	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ARTEPUNHO	Modelo: FELTRO	
Descrição: FELTRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 195,00		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 041	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: EMPACOTAMENTO 48X50M	
Descrição: FITA DE EMPACOTAMENTO 48MM X 50M				
Quantidade: 875	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 3.500,00		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	1.468,50	Total: 1.468,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: GIZ CX	
Descrição: GIZ DE CERA JUMBO GROSSO				
Quantidade: 165	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 1.468,50		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 069	45,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: DELTA	Modelo: GIZ ESCOLAR	
Descrição: GIZ ESCOLAR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 45,00		
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 027	350,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEOIMÃ	Modelo: IMÃ DE GALDEIRA	
Descrição: IMÃ DE GELADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 350,00		
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 056	34.680,00	Total: 34.680,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LAPIS PRETO	
Descrição: LÁPIS PRETO				
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 34.680,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 034	3.832,50	Total: 3.832,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAHARTESGRAFICAS	Modelo: LIVRO ATA/100 FLS	
Descrição: LIVRO ATA 100 FL - CAPA DURA PRETA				
Quantidade: 365	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 3.832,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 017	350,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIRCULO	Modelo: MEIA PEROLA	
Descrição: MEIA PÉROLA DE PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 350,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 071	360,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPROCHOWNYK	Modelo: OLHO MOVEL	
Descrição: OLHO MÓVEL P/ ARTESANATO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 360,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 002	250,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA COM FERRAGEM	
Descrição: PASTA COM FERRAGEM SOFT TRANSPARENTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 047	600,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA 02 CM	
Descrição: PASTA POLIPROPILENO TRANSPARENTE - DORSO COM 2CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 600,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 069	472,50	Total: 472,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACC	Modelo: PERCEVEJO	
Descrição: PERCEVEJO				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 472,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 033	9.750,00	Total: 9.750,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 45 FLS	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - 40 A 45 FL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 9.750,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 098	2.790,00	Total: 2.790,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACRIMET	Modelo: REGUA DE PLASTICO	
Descrição: REGUA DE PLASTICO 30 CM				
Quantidade: 2.325	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 2.790,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 091	245,00	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA CARIMBO	
Descrição: ALMOFADA CARIMBO - TAMANHO MEDIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 245,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 023	1.520,00	Total: 1.520,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO 18 ML	
Descrição: CORRETIVO 18 ML.				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 020	5.500,00	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IBEL	Modelo: FOLHA DE EVA	
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITTER EMBORRACHADO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 5.500,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 031	360,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: AGENDA ANO 2022	
Descrição: AGENDA ANO 2022				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 360,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 025	180,35	Total: 180,35
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT - AMARELO	
Descrição: TNT - AMARELO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,07			Total Item: 180,35
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 053	72,14	Total: 72,14
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT - ROSA	
Descrição: TNT - ROSA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,07			Total Item: 72,14
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 006	72,14	Total: 72,14
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT - AZUL	
Descrição: TNT - AZUL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,07			Total Item: 72,14
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 066	72,14	Total: 72,14
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT - PRETO	
Descrição: TNT - PRETO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,07			Total Item: 72,14
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 087	72,14	Total: 72,14
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CATARINENSE	Modelo: TNT - BRANCO	
Descrição: TNT - BRANCO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,07			Total Item: 72,14
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 047	420,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA DE COLA QUENTE	
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - APLICADOR PARA COLA QUENTE GROSSA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 420,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 067	329,00	Total: 328,9995
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA DE COLA QUENTE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - APLICADOR PARA COLA QUENTE FINA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 21,9333** Total Item: 328,9995

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 096 260,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ACRIMET Modelo: CUBO PORTA LÁPIS

Descrição: CUBO PORTA LÁPIS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 069 10,99 **Total: 10,992**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ACRIMET Modelo: BLOCO RECADO

Descrição: BLOCO RECADO - AMARELO

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 0,0687** Total Item: 10,992

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 060 220,00 **Total: 220,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO DE AVISO

Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 080 110,00 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JANDAIA Modelo: PLANNER ESPIRAL

Descrição: PLANNER ESPIRAL CAPA DURA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 110,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 060 2.437,50 **Total: 2.437,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ALAPLAST Modelo: ARQUIVO MORTO POLIONDA

Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA - CINZA

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 2.437,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 004 3.570,00 **Total: 3.570,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTERPRINT Modelo: CALCULADORA GRANDE

Descrição: CALCULADORA GRANDE DE MESA (12 DÍGITOS)

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 3.570,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 062 3.480,00 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIC Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - 0,7 MM (AZUL)

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 016 2.160,00 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo: CANETA HIDROCOR 12 MM GROSSA

Descrição: CANETA HIDROCOR GROSSA 12 MM.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 067 1.264,99 **Total: 1.264,9885**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: CANETA HIDROCOR MÉDIA
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA MEDIA			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 10,9999	Total Item: 1.264,9885	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 060	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAHIA ARTES GRÁFICAS	Modelo: LIVRO PROTOCOLO 205 X 150 MM
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 205MM X 150MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 035	Total: 957,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOALA	Modelo: COLA INCOLOR 90 GR
Descrição: COLA INCOLOR - 90 G			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 957,60	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.430,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA BRANCA 90 GR
Descrição: COLA BRANCA, 90G.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.430,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 067	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LYKE	Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA OU RATINHO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 67,50	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA DE PAPEL 45 X 50
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 45X50			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 016	Total: 2.242,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FIRA DUPLA FACE 12 X 30
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.242,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 078	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE
Descrição: FITA CREPE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 073	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA TRANSPARENTE 45 X 50
Descrição: FITA TRANSPARENTE LARGA 45X50			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.320,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 037	Total: 3.584,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IBEL	Modelo: FOLHA EVA 60 X 45
Descrição: FOLHA EM E.V.A - 60X45			
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 3.584,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 099	4.800,00 Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IBEL	Modelo: FOLHA EVA 45 X 60
Descrição: FOLHA DE E.V.A - 45X60			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 4.800,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 082	9.600,00 Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: IBEL	Modelo: FOLHA EVA C/ GLITTER 45 X 60 CM
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER 45X60CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 9.600,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 099	2.450,00 Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA TRANSP. M
Descrição: PASTA TRANSPARENTE M			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 2.450,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 005	800,00 Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NOBRAND	Modelo: PASTA PORTFOLIO
Descrição: PASTA PORTFOLIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 800,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 061	4.500,00 Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA CLASSIFICADOR
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 001	2.860,00 Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADORA 20 FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - P/20 FLS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.860,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 067	3.900,00 Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 40 A 45 FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL P/40 A 45 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 3.900,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 091	3.600,00 Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 60 A 70 FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL P/60 A 70 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 3.600,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 034	900,00 Total: 900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERDE)	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERDE)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 004	900,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA COM GLITTER (DOURADA)	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (DOURADA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 066	900,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA COM GLITTER (PRATA)	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (PRATA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 097	900,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA COM GLITTER (AZUL)	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (AZUL)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 069	900,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERMELHA)	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERMELHA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 059	950,00	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOALA	Modelo: COLA COLORIDA SEM GLITER	
Descrição: COLA COLORIDA SEM GLITER				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 950,00	
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 004	140,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: COMPASSO ESCOLAR	
Descrição: COMPASSO ESCOLAR				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 140,00	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 055	2.750,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE	
Descrição: FITA CREPE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 2.750,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 039	2.060,00	Total: 2.060,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS DE COR ECOLÁPIS	
Descrição: LÁPIS DE COR ECOLÁPIS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 515	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.060,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 080	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL ALMAÇO
Descrição: PAPEL ALMAÇO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 60,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.535,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CARTÃO
Descrição: PAPEL CARTÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 2.535,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 087	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CARTONA FOSCA
Descrição: PAPEL CARTONA FOSCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 500,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 036	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFANE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 8.000,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 060	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CREPON
Descrição: PAPEL CREPON			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 200,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 065	Total: 721,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL DE DESENHO
Descrição: PAPEL DE DESENHO			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 721,50
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 057	Total: 921,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: PAPEL GESSADO
Descrição: PAPEL GESSADO			
Quantidade: 307	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 921,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 068	Total: 80.000,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL MADEIRA
Descrição: PAPEL MADEIRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 80.000,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL OFÍCIO COLORIDO
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 214	Quant.: 1	Num: 031	4.355,00	Total: 4.355,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL SEDA	
Descrição: PAPEL SEDA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,71			Total Item: 4.355,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 053	645,00	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL COLOR SETE 120G	
Descrição: PAPEL COLOR SETE 120G				
Quantidade: 645	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 645,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 006	195,00	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo: PAPEL MICRO ONDULADO	
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 002	12,00	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: PAPEL KRAFT 30 CM	
Descrição: PAPEL KRAFT 30 CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 12,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 031	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: PAPEL LUMI 75G	
Descrição: PAPEL LUMI 75G				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 057	68,00	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPPER	Modelo: PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS 180G	
Descrição: PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS 180G				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 68,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 059	900,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TISS	Modelo: PAPEL CARBONO	
Descrição: PAPEL CARBONO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 900,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 074	1.470,00	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210G	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210G				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.470,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 003	800,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: OFF PAPPER	Modelo: PAPEL LINHO BRANCO A4	
Descrição: PAPEL LINHO BRANCO A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 231	Quant.: 1	Num: 087	1.050,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 043	11.250,00	Total: 11.250,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLIFIX	Modelo: PAPEL CONTACT 45 X 25	
Descrição: PAPEL CONTACT 45 X 25				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 11.250,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 030	329,00	Total: 329,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CREPON 48 X 200	
Descrição: PAPEL CREPON 48 X 200				
Quantidade: 329	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 329,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 061	8.764,00	Total: 8.764,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: RADEX	Modelo: PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0 MM	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0 MM				
Quantidade: 313	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 8.764,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 050	8.400,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ATÔMICO	
Descrição: PINCEL ATÔMICO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 058	500,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ESCOLAR Nº 04	
Descrição: PINCEL ESCOLAR Nº 04				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 078	500,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ESCOLAR Nº 08	
Descrição: PINCEL ESCOLAR Nº 08				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 075	500,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ESCOLAR Nº 12	
Descrição: PINCEL ESCOLAR Nº 12				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 006	2.700,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL TIPO HIDRACOR	
Descrição: PINCEL TIPO HIDRACOR				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 2.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 243	Quant.: 1	Num: 013	450,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO	
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 022	3.600,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO	
Descrição: REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 3.600,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 006	200,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: TINTA P/ CARIMBO PRETA	
Descrição: TINTA P/ CARIMBO PRETA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 041	735,00	Total: 735,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: TINTA PARA PINTURA A DEDO	
Descrição: TINTA PARA PINTURA A DEDO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 735,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 046	1.170,00	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA PARA TECIDO	
Descrição: TINTA PARA TECIDO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 1.170,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 034	175,00	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: MOLHA DE DEDO	
Descrição: MOLHA DE DEDO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 175,00
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			07.631.411/0001-24	44.237,8664
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 087	1.999,00	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: elgin	Modelo: conforme o edital	
Descrição: BATERIA CR2032				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,98			Total Item: 1.999,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	60,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: fricalor	Modelo: conforme o edital	
Descrição: BOLA DE ISOPOR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 60,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 033	800,00	Total: 800,0085
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ecoclips	Modelo: conforme o edital	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: CLIPS COLORIDOS Nº 1/0 - CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 265 **Valor Unit.: 3,0189** Total Item: 800,0085

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 080 3.340,00 **Total: 3.339,984**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: adere Modelo: conforme o edital

Descrição: FITA DUPLA FACE 18MM X 30M.

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 6,9583** Total Item: 3.339,984

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 025 690,00 **Total: 690,007**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: adere Modelo: conforme o edital

Descrição: FITA POLIPROP

Quantidade: 265 **Valor Unit.: 2,6038** Total Item: 690,007

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 077 320,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: jogar Modelo: conforme o edital

Descrição: GRAMPO TRILHO AÇO 80MM

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 320,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 049 102,00 **Total: 102,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: leonora Modelo: conforme o edital

Descrição: LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 102,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 021 5.031,00 **Total: 5.031,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: leo e leo Modelo: conforme o edital

Descrição: MASSA DE MODELAR 60G

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,354** Total Item: 5.031,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 086 1.899,00 **Total: 1.898,974**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: cartonorte Modelo: conforme o edital

Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA 236X343 MM - COR AZUL

Quantidade: 605 **Valor Unit.: 3,1388** Total Item: 1.898,974

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 016 1.400,00 **Total: 1.399,998**

Item: 1 Unidade: CX Marca: masterprint Modelo: conforme o edital

Descrição: PINCEL ATOMICO - PONTA DE POLIESTER 4,00 MM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 23,3333** Total Item: 1.399,998

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 041 100,00 **Total: 99,9994**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: leo eleo Modelo: conforme o edital

Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 8

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 2,1739** Total Item: 99,9994

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 067 390,00 **Total: 390,005**

Item: 1 Unidade: UND Marca: leo e leo Modelo: conforme o edital

Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 175		Valor Unit.: 2,2286	Total Item: 390,005	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 076	1.299,00	Total: 1.299,0085
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: conforme o edital	
Descrição: REGUA EM ALUMINIO - 30 CM				
Quantidade: 215		Valor Unit.: 6,0419	Total Item: 1.299,0085	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 032	79,00	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: glinorte	Modelo: conforme o edital	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,58	Total Item: 79,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 074	147,00	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - VERMELHO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 29,40	Total Item: 147,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 077	19,99	Total: 19,99
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - LARANJA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19,99	Total Item: 19,99	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 073	20,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - LILÁS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,00	Total Item: 20,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 029	19,95	Total: 19,95
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - ROSA BEBÊ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19,95	Total Item: 19,95	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 066	19,99	Total: 19,99
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - AZUL BEBÊ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19,99	Total Item: 19,99	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 040	699,00	Total: 699,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa fe	Modelo: conforme o edital	
Descrição: TNT - VERDE				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 27,96	Total Item: 699,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 075	208,00	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: glinorte	Modelo: conforme o edital	
Descrição: COLA PARA EVA E ISOPOR 90 G				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 3,20	Total Item: 208,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 139	Quant.: 1	Num: 028	300,00	Total: 299,996
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: conforme o edital	
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO 9 MM				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 1,6216			Total Item: 299,996
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 040	1.299,00	Total: 1.299,024
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: fricalor	Modelo: conforme o edital	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 10 MM.				
Quantidade: 485	Valor Unit.: 2,6784			Total Item: 1.299,024
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 009	1.999,00	Total: 1.998,992
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: fricalor	Modelo: conforme o edital	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 15 MM.				
Quantidade: 505	Valor Unit.: 3,9584			Total Item: 1.998,992
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 085	2.099,00	Total: 2.098,9815
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: fricalor	Modelo: conforme o edital	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 20 MM.				
Quantidade: 385	Valor Unit.: 5,4519			Total Item: 2.098,9815
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 068	1.999,00	Total: 1.999,004
Item: 1	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: conforme o edital	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 25 MM				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 10,633			Total Item: 1.999,004
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 070	1.000,00	Total: 1.000,006
Item: 1	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: conforme o edital	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 19 MM				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,1429			Total Item: 1.000,006
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 071	169,00	Total: 169,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: conforme o edital	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 12 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 169,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 076	5.000,00	Total: 5.000,006
Item: 1	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: conforme o edital	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS METÁLICO				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 29,4118			Total Item: 5.000,006
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 045	5.000,00	Total: 5.000,005
Item: 1	Unidade: CX	Marca: redbor	Modelo: conforme o edital	
Descrição: BORRACHA PARA LÁPIS.				
Quantidade: 505	Valor Unit.: 9,901			Total Item: 5.000,005
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 037	6.730,00	Total: 6.729,9375

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: piratininga	Modelo: conforme o edital
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 4,8945	Total Item: 6.729,9375	
FERNANDO ALVES ROCHA		40.406.997/0001-07	217.627,6315
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.789,9985
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASTRAL	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FL			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 8,7317	Total Item: 1.789,9985	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASTRAL	Modelo:
Descrição: CADERNO 48 FL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 3.300,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	Total: 4.339,995
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 3/0 - CX C/415 UNIDADES			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 14,9655	Total Item: 4.339,995	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 015	Total: 3.100,005
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 8/0 - CX C/137 UNIDADES			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 13,7778	Total Item: 3.100,005	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 054	Total: 189,975
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,2235	Total Item: 189,975	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 083	Total: 5.199,985
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO&LEO	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 - PARA 10 FLS, 75 G/M2			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 10,297	Total Item: 5.199,985	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: LEO&LEO	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 195MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 095	Total: 5.199,99
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO PONTO 100 FL - CAPA DURA PAPELÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,3333	Total Item: 5.199,99	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 032	Total: 2.499,995

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIPROP 245X335X50MM				
Quantidade: 635	Valor Unit.: 3,937			Total Item: 2.499,995
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 029	3.500,00	Total: 3.500,028
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA PROLIPROP 245X335X40MM				
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 3,4314			Total Item: 3.500,028
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 003	10.050,00	Total: 10.050,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - 60 A 70 FL				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 104,6875			Total Item: 10.050,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 043	1.400,00	Total: 1.399,994
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: REGUA DE PLASTICO 50 CM				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 3,2558			Total Item: 1.399,994
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 019	780,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA "C"1,5 V (MEDIA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 780,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 069	5.700,00	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE CX C/12 UND				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 5.700,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 052	2.250,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PLASTICO 350X130X245MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,625			Total Item: 2.250,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 002	65,00	Total: 64,995
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA 11X22				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,1857			Total Item: 64,995
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 033	7,60	Total: 7,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	
Descrição: ESTILETE ESTREIRO 10 MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,52			Total Item: 7,60
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 069	25,00	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: ESTILETE LARGO - 18MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 25,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 014 380,00 **Total: 379,998**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTER PRINT Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 2,4516** Total Item: 379,998

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 074 1.550,00 **Total: 1.549,982**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTER PRINT Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6.

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 4,0789** Total Item: 1.549,982

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 014 270,00 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: PASTA CLASSIFICADORA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 270,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 082 1.400,00 **Total: 1.399,98**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VMP Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,3333** Total Item: 1.399,98

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 060 1.389,00 **Total: 1.389,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA TRANSPARENTE G

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,4725** Total Item: 1.389,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 015 3.780,00 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA TRANSPARENTE P

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 3.780,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 007 2.652,00 **Total: 2.652,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: STALLO Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 2.652,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 005 1.700,00 **Total: 1.699,985**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTER PRINT Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 4,8571** Total Item: 1.699,985

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 053 13.800,00 **Total: 13.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ASTRAL Modelo:

Descrição: CADERNO COMUM 10 MT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 13.800,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 030	99.000,00	Total: 99.000,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTOLINA VÁRIAS CORES				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 99.000,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 010	24.990,00	Total: 24.990,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 24.990,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 085	1.900,00	Total: 1.900,02
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL ONDULADO COLORIDO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,1667			Total Item: 1.900,02
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 035	5.300,00	Total: 5.300,01
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M²				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 25,2381			Total Item: 5.300,01
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 045	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL VERGÊ COR BRANCA 180 G.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 031	5.299,00	Total: 5.299,105
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO&LEO	Modelo:	
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13 CM				
Quantidade: 2.450	Valor Unit.: 2,1629			Total Item: 5.299,105
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 056	1.820,00	Total: 1.820,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LEO&LEO	Modelo:	
Descrição: TESOURA 21 CM				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.820,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA

MEMBRO DE APOIO AROLDO ROSENDO DA SILVA

MEMBRO EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS